
 

Městský úřad Humpolec 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 

 
č.j. MUHU/42557/2022/Jt  s.z. ODSH/4274/2022 V Humpolci 24.11.2022 
úředně oprávněná osoba: Ing. Tomáš Janák 

 
 
 

K O L A U D A Č N Í    S O U H L A S 

V ý r o k 
 
 

Město Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec IČ: 00248266 (dále jen „stavebník“) 
podalo dne 9.11.2022 u speciálního stavebního úřadu, odboru dopravy a SH, Městského 
úřadu Humpolec žádost o vydání kolaudačního souhlasu na stavbu „Chodníky ve 
Světlici“ v rozsahu SO 101  CHODNÍKY – část B na pozemcích pozemková parcela číslo 
852/9;  858/7;  883;  928/2 v k.ú. Světlice (dále jen „stavba“) realizovanou na základě 
stavebního povolení vydaného MěÚ Humpolec, Odborem dopravy a SH ze dne 29.6.2021 
pod č.j. MUHU/26805/2021/Jt  s.z. ODSH/1817/2021, v právní moci od 28.7.2021. 
Na stavbu bylo dále vydáno povolení změny stavby před jejím dokončením pod č.j. 
MUHU/35156/2022/Jt  s.z. ODSH/1817/2021 ze dne 14.9.2022. 
 
Městský úřad Humpolec, odbor dopravy a SH, jako speciální stavební úřad příslušný podle 
ust. § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen „stavební zákon“) a ust. § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“) podle ustanovení § 122 odst. 1 stavebního zákona vydává 
 
 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s 
 
 

a povoluje užívání stavby k obecnému užívání podle ustanovení § 19 zákona o pozemních 
komunikacích.  
 
 
Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 24.11.2022 s tímto výsledkem: 
Nebyly zjištěny závady bránící bezpečnému užívání stavby podle ustanovení § 19 zákona 
o pozemních komunikacích - stavba byla provedena podle dokumentace ověřené ve 
stavebním řízení. Při kontrolní prohlídce nebyly zjištěny změny stavby oproti projektové 
dokumentaci ověřené ve stavebním řízení. 
Při kontrolní prohlídce stavebník předložil následující doklady: 
Stavební deník, prohlášení o shodě, prohlášení o vlastnostech, certifikáty, protokoly ze 
zkoušek, předávací protokol ze dne 4.11.2022, prohlášení o nakládání s odpady,  
dokumentaci skutečného provedení, zaměření skutečného provedení stavby, geometrický 
plán č. 284-218/2022 - ověřil Ing. Daniel Martinkovič, oprávněný zeměměřický inženýr. 

 
 



č.j. MUHU/42557/2022/Jt s.z. ODSH/4274/2022 

2 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 9.11.2022 podal stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu. Speciální 
stavební úřad provedl dne 24.11.2022 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby a vydal 
kolaudační souhlas. Vybudováním chodníku došlo ke zlepšení bezpečnosti chodců a 
zvýšení bezpečnosti provozu. 

 
 

P o u č e n í 
 

Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem doručení žadateli. Souhlas lze 
přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl 
právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze vydat po 
uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. 
 
 
Ing. Tomáš Janák v.r. 
referent odboru dopravy a SH 
 
 
 
Obdrží: 
Město Humpolec, Horní nám. 300, Humpolec 
Městský úřad Humpolec, odbor ŽP a PP, Horní náměstí 300, Humpolec 
KSÚSV, p.o., Kosovská 1122/16, Jihlava 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství Vysočina, DI Pelhřimov 
 


		2022-11-24T13:50:17+0100


	



